[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2022 № ПОС.03-0416/22

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 24.12.2020 № ПОС.03-2322/20

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Рябинка», в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 24.12.2020 № ПОС.03-2322/20 «О наблюдательном совете муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  «Рябинка» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 01.03.2021          № ПОС.03-0348/21, от 30.08.2021 № ПОС.03-1669/21) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава наблюдательного совета Корниенко Н.Ю. – председателя муниципального общественного совета по вопросам образования на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области (по согласованию);

1.2. Ввести в состав наблюдательного совета Морозова А.И. – члена муниципального общественного совета по вопросам образования на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

Т.А. Эппель